
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 122067/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Προσλήψεις 28 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Δομές 

Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με 

Κωδικό ΟΠΣ 5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 

Ένταξης 2014-2020 - Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.», για το διδακτικό έτος 

2021-2022. 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) των άρθρων 80 και 83 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
(β) του Κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις.», και ιδίως του άρθρου 63, και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΗΕ46ΜΤΛΗ-ΙΘΒ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ1/101893/Δ1/19.8.2021 (Β΄ 4077) υ.α. με θέμα «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για 

την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το 

σχολικό έτος 2021-2022, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ).» 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 

1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 2232/Φ.24/2.11.2020 (ΑΔΑ: ΩΗΩΚ46ΜΔΨΟ-7ΡΓ) Συμφωνία Επιδότησης Δράσης 

«Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα» με θέμα «4η 

Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, 

στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810 από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου 

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020». 

10. Την αριθμ. 121193/Ε1/27.9.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 28 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ79.01 
και ΠΕ86, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», 
με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 
2014-2020, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 78 ΔΥΕΠ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3506 63,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 185 ΔΥΕΠ ΤΑΟΥΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4009 60,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 200 ΔΥΕΠ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4040 60 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 231 ΔΥΕΠ ΧΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4120 59,58 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

5 236 ΔΥΕΠ ΚΕΣΚΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4127 59,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 247 ΔΥΕΠ ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4149 59,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 258 ΔΥΕΠ ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΜΦΙΛΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4168 59,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 324 ΔΥΕΠ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4294 58,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΦΗΕ46ΜΤΛΗ-ΙΘΒ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

9 342 ΔΥΕΠ ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4330 58,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

10 376 ΔΥΕΠ ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4392 58,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

11 428 ΔΥΕΠ ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4502 57,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

12 304 ΔΥΕΠ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2732 48,05 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 347 ΔΥΕΠ ΑΡΧΟΝΤΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2869 47,28 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 374 ΔΥΕΠ ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3018 46,58 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 386 ΔΥΕΠ ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3074 46,23 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

16 405 ΔΥΕΠ ΤΣΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3231 45,43 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

17 420 ΔΥΕΠ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3417 44,48 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

18 105 ΔΥΕΠ ΖΑΡΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1903 45,1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 122 ΔΥΕΠ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΜΒΡ
ΟΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2006 43,83 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 123 ΔΥΕΠ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2013 43,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 288 ΔΥΕΠ ΔΑΛΑΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2954 29,25 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

22 306 ΔΥΕΠ ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3054 28,38 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

23 13 ΔΥΕΠ ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 533 89,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 26 ΔΥΕΠ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 906 66,15 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

25 17 ΔΥΕΠ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 Α 996 54,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 35 ΔΥΕΠ ΓΙΟΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΛΕΟΝΤΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1186 51,18 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

27 50 ΔΥΕΠ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1432 44,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 69 ΔΥΕΠ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1671 37,75 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1η Οκτωβρίου έως και τη 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη ΔΥΕΠ στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-
2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΦΗΕ46ΜΤΛΗ-ΙΘΒ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΦΗΕ46ΜΤΛΗ-ΙΘΒ


		2021-09-28T17:23:07+0300
	Athens




